Universidade Federal Fluminense Volta Redonda
Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Departamento Multidisciplinar
Bacharelado em Administração Pública modalidade a distância

REUNIÃO DA  BANCA  JULGADORA  DO PROCESSO  SELETIVO  EDITAL
DAC-CECIERJ  Nº  01/2023  BACHARELADO  EM  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA A DISTÂNCIA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE VOLTA
REDONDA / CONSÓRCIO CEDERJ

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, ocorreu por
videoconferência pelo google meet, a reunião da banca julgadora do processo seletivo
segundo  Edital  DAC-CECIERJ  mº  01/2023  referente  a  seleção  pública  destinada  à
concessão  de  bolsas  de  produtividade  acadêmica  para  coordenadores  de  disciplina
(PA2) do Bacharelado em Administração Pública da Universidade Federal Fluminense
Volta Redonda oferecido pelo Consórcio Cederj. A banca, composta pelos professores,
Carlos Frederico Bom Kraemer, matrícula SIAPE 1766040, Ana Paula Poll, matrícula
SIAPE 1768250 e Gil Bracarense Leite, matrícula SIAPE 3714298, verificou que não
houve nenhum recurso apresentado pelos candidatos. O resultado final foi preenchido
em planilha enviada pela  Diretoria Acadêmica da Fundação Cecierj  (em anexo).  Às
quatorze horas e trinta minutos, a banca encerrou os trabalhos. Como nada mais houve a
tratar foi encerrada a reunião e eu, Carlos Frederico Bom Kraemer, lavrei a presente ata.

___________________________
 Carlos Frederico Bom Kraemer

___________________________
  Ana Paula Poll

___________________________
 Gil Bracarense Leite

1

Assinado de forma digital
por Gil Bracarense Leite
Dados: 2023.07.13
10:24:52 -03'00'

		2023-07-13T14:01:36-0300
	Ana Paula Poll